
  Odbor rozvoje města 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 
Č.j.:  ORM/2632/18/Hil      
 
Vyřizuje:  Bc. Pavla Hilscher         
Tel.:  376 347 255 
E-mail:  philscher@mukt.cz 
 
Datum:  20.08.2018 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 
zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  

„Snížení energetické náročnosti bytového domu čp. 391–393/III, Klatovy“ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ:  

Znění dotazu č. 8 z 16.08.2018: 

a) V požární zprávě jsou uvedena kouřová čidla, požární klapky, revizní dvířka, hasicí 
přístroje, těsnění prostupů, výstražné a bezpečnostní tabulky. Změnami požárních zpráv se 
rozsah výše uvedených věcí změnil, přesto část zůstala v rámci provedení stavby – 
v soupisu prací s výkazem výměr jsme nic nedohledali, žádáme o prověření. 

b) V objektu SO 02-1 položka č. 392 nesouhlasí uvedená velikost a počet ks dle tabulky 
oken a dveří. 

c) V objektu SO 02-1 položka č. 393 nesouhlasí uvedená velikost dle tabulky oken a dveří. 

d) Klempířské konstrukce – soupis prací s výkazem výměr neobsahuje nové svody a žlaby 
vč. jejich demontáže. Žádáme o prověření. 

Odpověď k dotazu č. 8: 

a) Bylo doplněno do soupisu prací s VV – SO 03-1 položka č. 720 a 721. 

b) Bylo opraveno v soupisu prací s VV – opravený popis a počet ks. 

c) Bylo opraveno v soupisu prací s VV – opravený popis. 

d) Bylo doplněno do soupisu prací s VV – SO 01-1 položka č. 697, 699, 700, 702,  
SO 02-1 položka č. 519, 521, 524, 522 a v SO 03-1 položka č. 722, 724, 726, 727. 

Na základě všech provedených změn zadavatel upravuje výši předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky, která nyní činí 38.441.172,00 Kč bez DPH. 

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 

 
Datovou schránkou 
Zveřejnění na profilu + úřední desce 
 



  Odbor rozvoje města 
   

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z Výzvy pro podání nabídek z 20.08.2018 (změny jsou 
uvedeny červeně) a přílohy č. 2 k Zadávací dokumentaci, tj. Soupis prací s výkazem výměr  
z 20.08.2018, které jsou k dispozici na profilu zadavatele: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/9079573f-c46e-4651-a9fc-07a4e6e09976/zakazka/P18V00000019  

Dle povahy provedené úpravy zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel podle  
§ 99 odst. 2 ZZVZ   

lhůtu pro podání nabídek, a to do 31.08.2018, 10:00 h. 

Otevírání obálek s nabídkami (veřejné) se uskuteční 31.08.2018 v 10:00 h v zasedací 
místnosti č. dv. 9 v budově radnice čp. 62, 1. patro. 

 

 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

S pozdravem 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová, v.r. 
vedoucí odboru rozvoje města 
a kontaktní osoba pro VZ pověřená zadavatelem 
 
 
 
Přílohy: 

Výzva k podání nabídek z 20.08.2018 
Příloha č. 2 k Zadávací dokumentaci, tj. Soupis prací s výkazem výměr z 20.08.2018 
 


